25
0
10
0
(1
50
)
120

Tel. +49 (0)5207 / 994-0, Telefax +49 (0)5207 / 994-297 o. 298   Internet: http://www.ari-armaturen.de   E-mail: info.vertrieb@ari-armaturen.de
Z21-112
Bestellangaben
Bei Anfrage oder Bestellung bitte angeben:
1. Material □ Stahl (P235GH, 1.0345)
□ Edelstahl (1.4571, X6CrNiMoTi17-12-2)
2. Druckstufe □ PN 16
□ PN 25
□ PN 40
3.  zul. Betriebstemperatur
    zul .Betriebsdruck
TS _________ °C
PS _________ bar
4. Medium □ Heißdampf
□ Sattdampf
□ ______________ (Fluidgruppe 2 gemäß PED 2014/68/EU)
5. Nennweite ________________
6. Hauptanschlüsse □ Flansch
□ Gewindemuffe
□ Schweißende
7. Anschluss Ableitung □ Flansch
□ Gewindemuffe
□ Schweißende
□ mit Armaturen
8. Richtung Kondensatablauf □ Dampfeintritt
□ Dampfaustritt
□ nur Entleerung nach unten
9. Abnahme □ ________________